Протокол №7
28 ноября 2005 года
Состав:
1. Александр Фролов;
2. Антон Селиванов;
3. Анастасия Буз;
4. Любовь Жаркова;
5. Ирина Поликарпова;

6. Елена Гасанова;

7. Ярослава Дмитриевцева;

Секретарь: Елена Гасанова
Повестка дня:
1. Рассмотрение сценария профсоюзной дискотеки;
2. Утверждение сметы расходов на дискотеку;
Постановление:
1. Голосование по сценарию – одобрен единогласно;
2. Присвоить дискотеки название «Разморозка»;
3. Объявить о дискотеки до 1 декабря – ответственный Смирнов М., Вихорева Л.
4. На профсоюзную дискотеку, которая состоится 1 декабря распределить полученную от профсоюза СГАП сумму в размере 2500 рублей на приобретение следующих подарков:
· шаров 50 шт – ответственная Елена Гасанова;
· органайзеры 2 шт – ответственная Елена Гасанова;

· мягкие игрушки 2 шт – ответственная Ярослава Дмитриевцева;
· dvd диск 1 шт и коробку конфет «Рафаэло» 1 шт – ответственная Ярослава Дмитриевцева;

· подарки для лотереи 30 шт – ответственная Ярослава Дмитриевцева;

· шампанское детское 5 шт – ответственный Александр Фролов;

· подарочный набор 1 шт – ответственный Александр Фролов;

5. Выделить из 2500 рублей:

- 300 рублей – Елене Гасановой;

- 1400 рублей – Ярославе Дмитриевцевой;

-  300 рублей – Александру Фролову;
Секретарь

/Елена Гасанова/

Председатель профбюро
ПРЮИН СГАП

/А. Н. Фролов/